
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 
 
 
 
 
 
 

Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Definitivo PE Resultado 1/1 

 

 

 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (1ª FASE) DO CONCURSO PÚBLICO PARA 

PROVIMENTO DE VAGAS DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E 

TECNOLÓGICO (EBTT) – EDITAL Nº 25/2022 

ANO 2022 

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-

MG, autarquia federal de regime especial, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto 

no Edital nº 25/2022, de 19 de fevereiro de 2022, publicado no Diário Oficial da União de 23 de 

fevereiro de 2022, RESOLVE: 

 

1.  Tornar público o resultado definitivo da Prova Escrita (1ª Fase) do concurso público de provas 

destinado ao provimento de vagas do Quadro de Pessoal Permanente do CEFET-MG, da carreira de 

Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT) regido pelo Edital nº 25/2022, de 

19 de fevereiro de 2022, conforme disposto no Anexo I deste Edital.  

 

2. Determinar a publicação deste Edital, na íntegra, no Diário Oficial da União e na Página Oficial 

do Concurso. 

 

Belo Horizonte, 25 de maio de 2022 

 

 

Prof. Dr. Flávio Antônio dos Santos 

Diretor-Geral 

EDITAL 119/2022, DE 25 DE MAIO DE 2022 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (1ª FASE) – EDITAL Nº 25/2022 

Publicado em 24/05/2022 

 

 

 

 



 
 

 

NOME DO AVALIADOR (BANCA EXAMINADORA): Profa. Karina Lúcia Ribeiro Canabrava 

NOME DO AVALIADOR (BANCA EXAMINADORA): Prof. Ailton Vitor Guimarães 

NOME DO AVALIADOR (BANCA EXAMINADORA): Prof. Adenilson Idalino de Sousa 

 

INFORMAÇÕES SOBRE A APURAÇÃO DE NOTAS: 

 
1. NA01: Nota Total do Avaliador 01 | NA02: Nota Total do Avaliador 02 | NA03: Nota Total do Avaliador 03 

2. NPE: Nota da Prova Escrita (Pontuação individual total), obtida a partir da média das notas atribuídas por cada avaliador, em conformidade com os critérios do item 9.19 do Edital. 

3. PCD: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiência. 

4. NEG: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros. 

5. As notas da Prova Escrita foram atribuídas observando ao disposto no item 9.19 do Edital e o §1º, do art. 20, das normas gerais de concurso do CEFET-MG, aprovadas pela Resolução CD 057/2017 

6. A base de dados da Receita Federal do Brasil (RFB) foi adotada como fonte e referência idônea para a DATA DE NASCIMENTO do candidato. 

7. Nos termos do item 9.20.1, está reprovado e eliminado do presente concurso público o candidato que obteve nota inferior a 60,00 (sessenta) pontos na Prova Escrita. 

8. Em alinhamento com o disposto no Decreto 9739/2019, e nos termos da Resolução CD 057/2017, foram respeitados os empates na última posição de classificação para a próxima fase 

 
 

 
N° DE INSCRIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

 
NA01 

 
NA02 

 
NA03 

 
NPE 

 
PCD 

 
NEG 

 
SITUAÇÃO DO CANDIDATO 

 
202202000907 

 
IZAÚ VERAS GOMES 

 
66,00 

 
99,00 

 
81,00 

 
82,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000266 

 
SIMARA REGINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 

 
61,00 

 
90,50 

 
81,00 

 
77,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202203001168 

 
TATIANA VALÉRIA BORIN 

 
70,00 

 
88,50 

 
70,00 

 
76,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000580 

 
FLÁVIA TEMPONI GÓES 

 
71,00 

 
70,50 

 
86,00 

 
75,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

ANEXO I DO EDITAL Nº 119/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA– NOTAS CONSOLIDADAS 
Concurso Público para provimento de cargos da carreira de carreira de Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 

Edital 25/2022 | Educação Física - Campus Araxá 



 
202202000437 

 
LEANDRO SOARES ASSUÇÃO RAFAEL 

 
65,00 

 
84,00 

 
78,00 

 
75,67 

 
NÃO 

 
SIM 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000579 

 
CINTHIA LOPES DA SILVA 

 
62,00 

 
85,50 

 
63,00 

 
70,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000504 

 
JULIANA SILVEIRA DE FREITAS 

 
60,50 

 
65,50 

 
84,00 

 
70,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000081 

 
JULIANA ARAUJO DE PAULA 

 
64,50 

 
80,50 

 
60,00 

 
68,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000594 

 
SIMONE THIEMI KISHIMOTO 

 
67,00 

 
67,00 

 
66,00 

 
66,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000636 

 
SAULO TESTA 

 
55,00 

 
66,50 

 
67,00 

 
62,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000904 

 
CAROLINA MEZZETTI DE FREITAS ROCHAEL 

 
54,00 

 
60,00 

 
62,00 

 
58,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202201000021 

 
GUSTAVO FERREIRA PEDROSA 

 
61,00 

 
45,00 

 
70,00 

 
58,66 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000080 

 
BÁRBARA DE PAULA FERREIRA 

 
58,00 

 
55,00 

 
62,00 

 
58,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000065 

 
SARA ANDRADE RODRIGUES 

 
60,00 

 
50,00 

 
60,00 

 
56,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000098 

 
JAQUELINE PONTES BATISTA 

 
50,00 

 
40,50 

 
56,00 

 
55,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000146 

 
MARIA FLAVIA SOARES PINTO CARVALHO 

 
48,00 

 
52,00 

 
64,00 

 
54,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202001088 

 
FLAVIO HENIRQUE LARA DA SILVEIRA ZAGHI 

 
60,50 

 
39,50 

 
61,00 

 
53,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000302 

 
CÉLIO HELY CURY JÚNIOR 

 
50,50 

 
53,00 

 
57,00 

 
53,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 2/8 



 
202202000460 

 
JULIMARA GOMES DOS SANTOS 

 
47,00 

 
62,50 

 
48,00 

 
52,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000720 

 
SUELEN VICENTE VIEIR 

 
56,00 

 
61,50 

 
40,00 

 
52,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000590 

 
JOISE SIMAS DE SOUZA MAURICIO 

 
51,00 

 
43,00 

 
63,00 

 
52,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000690 

 
ALINE STECKELBERG CARDOZO 

 
58,00 

 
29,50 

 
68,00 

 
51,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000666 

 
ALEXANDRE FRANCISCO ALVES 

 
58,00 

 
35,50 

 
59,00 

 
50,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000412 

 
MAURÍCIO ALMEIDA 

 
49,00 

 
50,50 

 
52,00 

 
50,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000495 

 
NATÁLIA PAPACIDERO MAGRIN 

 
55,00 

 
33,50 

 
58,00 

 
48,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202201000015 

 
CLAUDIO LUIZ NEVES JUNIOR 

 
50,00 

 
41,50 

 
55,00 

 
48,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202203001142 

 
LEONARDO DIAS AVANÇO 

 
43,00 

 
51,50 

 
52,00 

 
48,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000415 

 
FELIPE VINÍCIUS DE PAULA ABRANTES 

 
50,50 

 
30,50 

 
64,00 

 
48,33 

 
NÃO 

 
SIM 

 
ELIMINADO 

 
202202000036 

 
VINICIUS GOMES DE FREITAS 

 
48,00 

 
37,50 

 
59,00 

 
48,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000513 

 
ELIANE APARECIDA DE CASTRO 

 
48,00 

 
37,50 

 
59,00 

 
48,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000665 

 
JOICE MAYUMI NOZAKI 

 
53,00 

 
34,00 

 
57,00 

 
48,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 3/8 



 
202202000718 

 
MARCONE RODRIGUES DA SILVA 

 
48,00 

 
38,50 

 
57,00 

 
47,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000087 

 
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 

 
50,00 

 
29,50 

 
58,00 

 
45,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000068 

 
NATASCHA STEPHANIE NUNES ABADE 

 
45,00 

 
31,50 

 
58,00 

 
44,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000134 

 
GIOVANNA VARGAS CONSOLI RENNO 

 
48,00 

 
26,50 

 
58,00 

 
44,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000551 

 
MÁRIO MORENO RABELO SILVA 

 
50,00 

 
31,00 

 
50,00 

 
43,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000066 

 
KATIA JOSIANY SEGHETO 

 
44,00 

 
28,00 

 
59,00 

 
43,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000679 

 
ALEX SANDER FREITAS 

 
44,50 

 
49,50 

 
31,00 

 
41,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202001107 

 
CAROLINA CRISTINA DOS SANTOS NOBREGA 

 
45,00 

 
36,50 

 
43,00 

 
41,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000912 

 
WELLINGTON LOURENÇO MENDES DOS SANTOS 

 
45,50 

 
35,50 

 
41,00 

 
40,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000131 

 
ALINE BORGES MOREIRA DIAS 

 
34,00 

 
28,50 

 
58,00 

 
40,17 

 
NÃO 

 
SIM 

 
ELIMINADO 

 
202201000024 

 
PEDRO PAULO PEREIRA BRAGA 

 
44,00 

 
12,50 

 
58,00 

 
38,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000780 

 
CHRISTIAN MATHEUS KOLANSKI VIEIRA 

 
42,00 

 
27,50 

 
40,00 

 
36,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 4/8 



 
202202000037 

 
MARCIO DONIZETTI ROCHA 

 
32,00 

 
23,00 

 
47,00 

 
34,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000625 

 
SUÉLLEN CRISTINA VAZ DE OLIVEIRA 

 
40,00 

 
21,00 

 
40,00 

 
33,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202201000006 

 
ANDRÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO 

 
47,00 

 
6,00 

 
45,00 

 
32,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000519 

 
JOSÉ FRANCISCO SILVA SAMPAIO 

 
26,00 

 
27,00 

 
42,00 

 
31,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000556 

 
LEANDRO ALEMAO 

 
27,00 

 
21,50 

 
46,00 

 
31,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000394 

 
LUCIANE ALVES GIANASI 

 
38,00 

 
15,50 

 
40,00 

 
31,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202001029 

 
NATALIA GONCALVES MADUREIRA 

 
34,00 

 
19,00 

 
35,00 

 
29,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000741 

 
MARCELO PEREIRA DE LIMA 

 
26,50 

 
27,50 

 
31,00 

 
28,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000397 

 
RODRIGO VINÍCIUS FERREIRA 

 
43,00 

 
11,00 

 
30,00 

 
28,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000578 

 
ELAINE SILVIA CARVALHO 

 
36,50 

 
15,00 

 
32,00 

 
27,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000584 

 
LUCAS CAETANO DE CASTRO 

 
28,00 

 
25,00 

 
25,00 

 
26,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000464 

 
ANDERSON MATEUS VIRIATO 

 
29,50 

 
15,00 

 
29,00 

 
24,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000868 

 
LEONARDO DE OLIVEIRA E SILVA 

 
31,00 

 
8,00 

 
31,00 

 
23,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 5/8 



 
202202000085 

 
IVES ELIANA AVELAR RIBEIRO 

 
32,00 

 
6,00 

 
30,00 

 
22,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000454 

 
ADRIANO DOS SANTOS PIMENTA 

 
39,00 

 
12,00 

 
14,00 

 
21,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000060 

 
CAIO RENATO MONCORVO DA SILVA 

 
25,00 

 
7,00 

 
10,00 

 
14,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000115 

 
TATIANA APARECIDA DA COSTA 

 
26,00 

 
1,50 

 
13,00 

 
13,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000542 

 
WEMERSON APARECIDO DE OLIVEIRA 

 
23,00 

 
2,50 

 
10,00 

 
11,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000091 

 
NÚRIA MELO DA SILVÉRIO 

 
17,00 

 
1,50 

 
10,00 

 
9,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000148 

 
EDUARDO ROCHA DE MELO 

 
15,00 

 
2,50 

 
7,00 

 
8,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000344 

 
AMANDA PEDROSO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000684 

 
ANDERSON DIOGO DE SOUZA LINO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000600 

 
ANDRÊZA SOARES DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000795 

 
ANSELMO ALVES DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000140 

 
BIANCA NATÁLIA POFFO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202203001146 

 
CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DE CRISTO JÚNIOR 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 6/8 



 
202202000044 

 
DANIEL RODRIGUES FERREIRA SAINT MARTIN 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202201000010 

 
ELISABETE DE ANDRADE SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000108 

 
FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000149 

 
FERNANDO AFONSO MENDES JUNIOR 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000534 

 
FERNANDO CESAR PRUDÊNCIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000073 

 
GABRIEL RIZI SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202203001166 

 
GUILHERME DE SOUZA LIMA OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000120 

 
IZABELLY BUENO DE ARAUJO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000541 

 
LUCAS RIBEIRO RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202201000027 

 
NATHALIA KATHLEEN BATISTA CARVALHO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
AUSENTE 

 
202202000109 

 
PATRICK COUTINHO SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000672 

 
PAULO EDUARDO SOUZA MEDEIROS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000591 

 
RAPHAEL FERREIRA DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
AUSENTE 

 
 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 7/8 



 
202202000384 

 
SIDNEY MEDEIROS DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000814 

 
ULISSES EDUARDO ALVES PEREIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000779 

 
VINÍCIUS NAGY SOARES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 

*** FIM DO DOCUMENTO *** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 8/8 



 
 

 

NOME DO AVALIADOR (BANCA EXAMINADORA): Profa. Karina Lúcia Ribeiro Canabrava 

 
INFORMAÇÕES SOBRE A APURAÇÃO DE NOTAS: 

 
1. C01: Critério I | C02: Critério II | C03: Critério III. Os critérios de avaliação são aqueles previstos no item 9.19 do Edital. 

2. NA: Nota do Avaliador (Pontuação individual total) 

3. PCD: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiência. 

4. NEG: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros. 

5. As notas da Prova Escrita foram atribuídas observando ao disposto no item 9.19 do Edital e o §1º, do art. 20, das normas gerais de concurso do CEFET-MG, aprovadas pela Resolução CD 057/2017 

6. Nos termos do item 9.20.1, está reprovado e eliminado do presente concurso público o candidato que obteve nota inferior a 60,00 (sessenta) pontos na Prova Escrita. 

7. Em alinhamento com o disposto no Decreto 9739/2019, e nos termos da Resolução CD 057/2017, foram respeitados os empates na última posição de classificação para a próxima fase 

 

 
 

N° DE INSCRIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

 
C01 

 
C02 

 
C03 

 
NA 

 
PCD 

 
NEG 

 
202202001029 

 
NATALIA GONCALVES MADUREIRA 

 
9,00 

 
11,00 

 
14,00 

 
34,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000146 

 
MARIA FLAVIA SOARES PINTO CARVALHO 

 
18,00 

 
12,00 

 
18,00 

 
48,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000060 

 
CAIO RENATO MONCORVO DA SILVA 

 
4,00 

 
9,00 

 
12,00 

 
25,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000397 

 
RODRIGO VINÍCIUS FERREIRA 

 
14,00 

 
13,00 

 
16,00 

 
43,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000454 

 
ADRIANO DOS SANTOS PIMENTA 

 
12,00 

 
13,00 

 
14,00 

 
39,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 
ANEXO I DO EDITAL Nº 119/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (NOTAS DO AVALIADOR) 

Concurso Público para provimento de cargos da carreira de carreira de Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 
Edital 25/2022 | Educação Física - Campus Araxá 



 
202202000904 

 
CAROLINA MEZZETTI DE FREITAS ROCHAEL 

 
23,00 

 
14,00 

 
17,00 

 
54,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000460 

 
JULIMARA GOMES DOS SANTOS 

 
18,00 

 
13,00 

 
16,00 

 
47,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001168 

 
TATIANA VALÉRIA BORIN 

 
32,00 

 
18,00 

 
20,00 

 
70,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000437 

 
LEANDRO SOARES ASSUÇÃO RAFAEL 

 
31,00 

 
20,00 

 
14,00 

 
65,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000741 

 
MARCELO PEREIRA DE LIMA 

 
6,50 

 
10,00 

 
10,00 

 
26,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000579 

 
CINTHIA LOPES DA SILVA 

 
30,00 

 
18,00 

 
14,00 

 
62,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000720 

 
SUELEN VICENTE VIEIR 

 
20,00 

 
16,00 

 
20,00 

 
56,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000584 

 
LUCAS CAETANO DE CASTRO 

 
8,00 

 
6,00 

 
14,00 

 
28,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000519 

 
JOSÉ FRANCISCO SILVA SAMPAIO 

 
6,00 

 
6,00 

 
14,00 

 
26,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000131 

 
ALINE BORGES MOREIRA DIAS 

 
14,00 

 
6,00 

 
14,00 

 
34,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202001088 

 
FLAVIO HENIRQUE LARA DA SILVEIRA ZAGHI 

 
28,50 

 
15,00 

 
17,00 

 
60,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000665 

 
JOICE MAYUMI NOZAKI 

 
22,00 

 
14,00 

 
17,00 

 
53,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000148 

 
EDUARDO ROCHA DE MELO 

 
1,00 

 
6,00 

 
8,00 

 
15,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 2/8 



 
202202000590 

 
JOISE SIMAS DE SOUZA MAURICIO 

 
20,00 

 
14,00 

 
17,00 

 
51,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000065 

 
SARA ANDRADE RODRIGUES 

 
26,00 

 
15,00 

 
19,00 

 
60,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000495 

 
NATÁLIA PAPACIDERO MAGRIN 

 
22,00 

 
15,00 

 
18,00 

 
55,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000037 

 
MARCIO DONIZETTI ROCHA 

 
13,00 

 
8,00 

 
11,00 

 
32,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000578 

 
ELAINE SILVIA CARVALHO 

 
9,50 

 
10,00 

 
17,00 

 
36,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000666 

 
ALEXANDRE FRANCISCO ALVES 

 
25,00 

 
16,00 

 
17,00 

 
58,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000690 

 
ALINE STECKELBERG CARDOZO 

 
22,00 

 
16,00 

 
20,00 

 
58,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000551 

 
MÁRIO MORENO RABELO SILVA 

 
20,00 

 
14,00 

 
16,00 

 
50,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000266 

 
SIMARA REGINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 

 
26,00 

 
17,00 

 
18,00 

 
61,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000302 

 
CÉLIO HELY CURY JÚNIOR 

 
20,50 

 
13,00 

 
17,00 

 
50,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000081 

 
JULIANA ARAUJO DE PAULA 

 
28,50 

 
18,00 

 
18,00 

 
64,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000907 

 
IZAÚ VERAS GOMES 

 
29,00 

 
18,00 

 
19,00 

 
66,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000912 

 
WELLINGTON LOURENÇO MENDES DOS SANTOS 

 
13,50 

 
15,00 

 
17,00 

 
45,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 3/8 



 
202202000625 

 
SUÉLLEN CRISTINA VAZ DE OLIVEIRA 

 
10,00 

 
12,00 

 
18,00 

 
40,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000066 

 
KATIA JOSIANY SEGHETO 

 
18,00 

 
12,00 

 
14,00 

 
44,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000021 

 
GUSTAVO FERREIRA PEDROSA 

 
27,00 

 
15,00 

 
19,00 

 
61,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000015 

 
CLAUDIO LUIZ NEVES JUNIOR 

 
21,00 

 
13,00 

 
16,00 

 
50,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000464 

 
ANDERSON MATEUS VIRIATO 

 
8,50 

 
9,00 

 
12,00 

 
29,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000091 

 
NÚRIA MELO DA SILVÉRIO 

 
4,00 

 
4,00 

 
9,00 

 
17,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000415 

 
FELIPE VINÍCIUS DE PAULA ABRANTES 

 
17,50 

 
15,00 

 
18,00 

 
50,50 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000868 

 
LEONARDO DE OLIVEIRA E SILVA 

 
8,00 

 
10,00 

 
13,00 

 
31,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000024 

 
PEDRO PAULO PEREIRA BRAGA 

 
17,00 

 
11,00 

 
16,00 

 
44,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000780 

 
CHRISTIAN MATHEUS KOLANSKI VIEIRA 

 
14,00 

 
12,00 

 
16,00 

 
42,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000412 

 
MAURÍCIO ALMEIDA 

 
21,00 

 
15,00 

 
13,00 

 
49,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000098 

 
JAQUELINE PONTES BATISTA 

 
17,00 

 
14,00 

 
19,00 

 
50,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000087 

 
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 

 
20,00 

 
13,00 

 
17,00 

 
50,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 4/8 



 
202202000134 

 
GIOVANNA VARGAS CONSOLI RENNO 

 
16,00 

 
15,00 

 
17,00 

 
48,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000006 

 
ANDRÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO 

 
18,00 

 
13,00 

 
16,00 

 
47,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000068 

 
NATASCHA STEPHANIE NUNES ABADE 

 
17,00 

 
12,00 

 
16,00 

 
45,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000080 

 
BÁRBARA DE PAULA FERREIRA 

 
24,00 

 
16,00 

 
18,00 

 
58,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000036 

 
VINICIUS GOMES DE FREITAS 

 
17,00 

 
13,00 

 
18,00 

 
48,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000594 

 
SIMONE THIEMI KISHIMOTO 

 
30,00 

 
18,00 

 
19,00 

 
67,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202001107 

 
CAROLINA CRISTINA DOS SANTOS NOBREGA 

 
16,00 

 
13,00 

 
16,00 

 
45,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000394 

 
LUCIANE ALVES GIANASI 

 
10,00 

 
11,00 

 
17,00 

 
38,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000085 

 
IVES ELIANA AVELAR RIBEIRO 

 
7,00 

 
10,00 

 
15,00 

 
32,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000580 

 
FLÁVIA TEMPONI GÓES 

 
33,00 

 
18,00 

 
20,00 

 
71,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000636 

 
SAULO TESTA 

 
23,00 

 
14,00 

 
18,00 

 
55,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000679 

 
ALEX SANDER FREITAS 

 
15,50 

 
12,00 

 
17,00 

 
44,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000513 

 
ELIANE APARECIDA DE CASTRO 

 
16,00 

 
14,00 

 
18,00 

 
48,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 5/8 



 
202202000542 

 
WEMERSON APARECIDO DE OLIVEIRA 

 
3,00 

 
6,00 

 
14,00 

 
23,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000504 

 
JULIANA SILVEIRA DE FREITAS 

 
26,50 

 
15,00 

 
19,00 

 
60,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001142 

 
LEONARDO DIAS AVANÇO 

 
14,00 

 
13,00 

 
16,00 

 
43,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000718 

 
MARCONE RODRIGUES DA SILVA 

 
18,00 

 
13,00 

 
17,00 

 
48,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000556 

 
LEANDRO ALEMAO 

 
4,00 

 
9,00 

 
14,00 

 
27,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000115 

 
TATIANA APARECIDA DA COSTA 

 
2,00 

 
10,00 

 
14,00 

 
26,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000344 

 
AMANDA PEDROSO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000684 

 
ANDERSON DIOGO DE SOUZA LINO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000600 

 
ANDRÊZA SOARES DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000795 

 
ANSELMO ALVES DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000140 

 
BIANCA NATÁLIA POFFO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001146 

 
CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DE CRISTO JÚNIOR 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000044 

 
DANIEL RODRIGUES FERREIRA SAINT MARTIN 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 6/8 



 
202201000010 

 
ELISABETE DE ANDRADE SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000108 

 
FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000149 

 
FERNANDO AFONSO MENDES JUNIOR 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000534 

 
FERNANDO CESAR PRUDÊNCIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000073 

 
GABRIEL RIZI SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001166 

 
GUILHERME DE SOUZA LIMA OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000120 

 
IZABELLY BUENO DE ARAUJO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000541 

 
LUCAS RIBEIRO RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000027 

 
NATHALIA KATHLEEN BATISTA CARVALHO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000109 

 
PATRICK COUTINHO SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000672 

 
PAULO EDUARDO SOUZA MEDEIROS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000591 

 
RAPHAEL FERREIRA DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000384 

 
SIDNEY MEDEIROS DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 7/8 



 
202202000814 

 
ULISSES EDUARDO ALVES PEREIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000779 

 
VINÍCIUS NAGY SOARES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 

*** FIM DO DOCUMENTO *** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 8/8 



 
 

 

NOME DO AVALIADOR (BANCA EXAMINADORA): Prof. Ailton Vitor Guimarães 

 
INFORMAÇÕES SOBRE A APURAÇÃO DE NOTAS: 

 
1. C01: Critério I | C02: Critério II | C03: Critério III. Os critérios de avaliação são aqueles previstos no item 9.19 do Edital. 

2. NA: Nota do Avaliador (Pontuação individual total) 

3. PCD: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiência. 

4. NEG: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros. 

5. As notas da Prova Escrita foram atribuídas observando ao disposto no item 9.19 do Edital e o §1º, do art. 20, das normas gerais de concurso do CEFET-MG, aprovadas pela Resolução CD 057/2017 

6. Nos termos do item 9.20.1, está reprovado e eliminado do presente concurso público o candidato que obteve nota inferior a 60,00 (sessenta) pontos na Prova Escrita. 

7. Em alinhamento com o disposto no Decreto 9739/2019, e nos termos da Resolução CD 057/2017, foram respeitados os empates na última posição de classificação para a próxima fase 

 

 
 

N° DE INSCRIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

 
C01 

 
C02 

 
C03 

 
NA 

 
PCD 

 
NEG 

 
202202001029 

 
NATALIA GONCALVES MADUREIRA 

 
6,00 

 
6,00 

 
7,00 

 
19,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000146 

 
MARIA FLAVIA SOARES PINTO CARVALHO 

 
21,00 

 
16,50 

 
14,50 

 
52,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000060 

 
CAIO RENATO MONCORVO DA SILVA 

 
5,00 

 
0,00 

 
2,00 

 
7,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000397 

 
RODRIGO VINÍCIUS FERREIRA 

 
5,00 

 
0,00 

 
6,00 

 
11,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000454 

 
ADRIANO DOS SANTOS PIMENTA 

 
5,00 

 
0,00 

 
7,00 

 
12,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 
ANEXO I DO EDITAL Nº 119/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (NOTAS DO AVALIADOR) 

Concurso Público para provimento de cargos da carreira de carreira de Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 
Edital 25/2022 | Educação Física - Campus Araxá 



 
202202000904 

 
CAROLINA MEZZETTI DE FREITAS ROCHAEL 

 
20,00 

 
24,00 

 
16,00 

 
60,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000460 

 
JULIMARA GOMES DOS SANTOS 

 
25,00 

 
22,50 

 
15,00 

 
62,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001168 

 
TATIANA VALÉRIA BORIN 

 
41,00 

 
30,00 

 
17,50 

 
88,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000437 

 
LEANDRO SOARES ASSUÇÃO RAFAEL 

 
41,00 

 
27,00 

 
16,00 

 
84,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000741 

 
MARCELO PEREIRA DE LIMA 

 
8,50 

 
10,50 

 
8,50 

 
27,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000579 

 
CINTHIA LOPES DA SILVA 

 
41,00 

 
27,00 

 
17,50 

 
85,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000720 

 
SUELEN VICENTE VIEIR 

 
32,00 

 
15,50 

 
14,00 

 
61,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000584 

 
LUCAS CAETANO DE CASTRO 

 
14,00 

 
7,50 

 
3,50 

 
25,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000519 

 
JOSÉ FRANCISCO SILVA SAMPAIO 

 
10,50 

 
7,50 

 
9,00 

 
27,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000131 

 
ALINE BORGES MOREIRA DIAS 

 
10,50 

 
9,00 

 
9,00 

 
28,50 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202001088 

 
FLAVIO HENIRQUE LARA DA SILVEIRA ZAGHI 

 
15,00 

 
13,00 

 
11,50 

 
39,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000665 

 
JOICE MAYUMI NOZAKI 

 
13,50 

 
9,00 

 
11,50 

 
34,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000148 

 
EDUARDO ROCHA DE MELO 

 
1,00 

 
0,00 

 
1,50 

 
2,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 2/8 



 
202202000590 

 
JOISE SIMAS DE SOUZA MAURICIO 

 
18,50 

 
10,50 

 
14,00 

 
43,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000065 

 
SARA ANDRADE RODRIGUES 

 
23,00 

 
14,00 

 
13,00 

 
50,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000495 

 
NATÁLIA PAPACIDERO MAGRIN 

 
10,00 

 
10,50 

 
13,00 

 
33,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000037 

 
MARCIO DONIZETTI ROCHA 

 
8,50 

 
6,00 

 
8,50 

 
23,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000578 

 
ELAINE SILVIA CARVALHO 

 
0,00 

 
6,00 

 
9,00 

 
15,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000666 

 
ALEXANDRE FRANCISCO ALVES 

 
18,00 

 
9,50 

 
8,00 

 
35,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000690 

 
ALINE STECKELBERG CARDOZO 

 
10,50 

 
9,00 

 
10,00 

 
29,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000551 

 
MÁRIO MORENO RABELO SILVA 

 
13,00 

 
9,50 

 
8,50 

 
31,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000266 

 
SIMARA REGINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 

 
42,00 

 
28,50 

 
20,00 

 
90,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000302 

 
CÉLIO HELY CURY JÚNIOR 

 
22,00 

 
17,00 

 
14,00 

 
53,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000081 

 
JULIANA ARAUJO DE PAULA 

 
42,00 

 
21,00 

 
17,50 

 
80,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000907 

 
IZAÚ VERAS GOMES 

 
50,00 

 
30,00 

 
19,00 

 
99,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000912 

 
WELLINGTON LOURENÇO MENDES DOS SANTOS 

 
15,50 

 
9,00 

 
11,00 

 
35,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 3/8 



 
202202000625 

 
SUÉLLEN CRISTINA VAZ DE OLIVEIRA 

 
5,00 

 
6,00 

 
10,00 

 
21,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000066 

 
KATIA JOSIANY SEGHETO 

 
13,50 

 
7,50 

 
7,00 

 
28,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000021 

 
GUSTAVO FERREIRA PEDROSA 

 
17,00 

 
11,00 

 
17,00 

 
45,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000015 

 
CLAUDIO LUIZ NEVES JUNIOR 

 
18,00 

 
12,00 

 
11,50 

 
41,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000464 

 
ANDERSON MATEUS VIRIATO 

 
1,00 

 
6,00 

 
8,00 

 
15,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000091 

 
NÚRIA MELO DA SILVÉRIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
1,50 

 
1,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000415 

 
FELIPE VINÍCIUS DE PAULA ABRANTES 

 
10,00 

 
9,50 

 
11,00 

 
30,50 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000868 

 
LEONARDO DE OLIVEIRA E SILVA 

 
1,00 

 
3,00 

 
4,00 

 
8,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000024 

 
PEDRO PAULO PEREIRA BRAGA 

 
2,50 

 
6,00 

 
4,00 

 
12,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000780 

 
CHRISTIAN MATHEUS KOLANSKI VIEIRA 

 
7,50 

 
9,00 

 
11,00 

 
27,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000412 

 
MAURÍCIO ALMEIDA 

 
22,00 

 
14,00 

 
14,50 

 
50,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000098 

 
JAQUELINE PONTES BATISTA 

 
8,50 

 
19,00 

 
13,00 

 
40,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000087 

 
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 

 
8,50 

 
9,00 

 
12,00 

 
29,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 4/8 



 
202202000134 

 
GIOVANNA VARGAS CONSOLI RENNO 

 
8,50 

 
6,00 

 
12,00 

 
26,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000006 

 
ANDRÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO 

 
2,50 

 
0,00 

 
3,50 

 
6,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000068 

 
NATASCHA STEPHANIE NUNES ABADE 

 
18,50 

 
9,00 

 
4,00 

 
31,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000080 

 
BÁRBARA DE PAULA FERREIRA 

 
19,00 

 
22,00 

 
14,00 

 
55,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000036 

 
VINICIUS GOMES DE FREITAS 

 
16,00 

 
9,00 

 
12,50 

 
37,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000594 

 
SIMONE THIEMI KISHIMOTO 

 
35,50 

 
17,00 

 
14,50 

 
67,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202001107 

 
CAROLINA CRISTINA DOS SANTOS NOBREGA 

 
15,00 

 
9,50 

 
12,00 

 
36,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000394 

 
LUCIANE ALVES GIANASI 

 
2,50 

 
3,00 

 
10,00 

 
15,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000085 

 
IVES ELIANA AVELAR RIBEIRO 

 
0,00 

 
0,00 

 
6,00 

 
6,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000580 

 
FLÁVIA TEMPONI GÓES 

 
35,50 

 
20,00 

 
15,00 

 
70,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000636 

 
SAULO TESTA 

 
33,50 

 
18,50 

 
14,50 

 
66,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000679 

 
ALEX SANDER FREITAS 

 
21,00 

 
16,50 

 
12,00 

 
49,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000513 

 
ELIANE APARECIDA DE CASTRO 

 
15,00 

 
11,00 

 
11,50 

 
37,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 5/8 



 
202202000542 

 
WEMERSON APARECIDO DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
2,50 

 
2,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000504 

 
JULIANA SILVEIRA DE FREITAS 

 
33,50 

 
17,00 

 
15,00 

 
65,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001142 

 
LEONARDO DIAS AVANÇO 

 
24,00 

 
15,00 

 
12,50 

 
51,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000718 

 
MARCONE RODRIGUES DA SILVA 

 
17,50 

 
10,50 

 
10,50 

 
38,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000556 

 
LEANDRO ALEMAO 

 
3,50 

 
7,50 

 
10,50 

 
21,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000115 

 
TATIANA APARECIDA DA COSTA 

 
0,00 

 
0,00 

 
1,50 

 
1,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000344 

 
AMANDA PEDROSO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000684 

 
ANDERSON DIOGO DE SOUZA LINO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000600 

 
ANDRÊZA SOARES DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000795 

 
ANSELMO ALVES DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000140 

 
BIANCA NATÁLIA POFFO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001146 

 
CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DE CRISTO JÚNIOR 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000044 

 
DANIEL RODRIGUES FERREIRA SAINT MARTIN 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 6/8 



 
202201000010 

 
ELISABETE DE ANDRADE SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000108 

 
FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000149 

 
FERNANDO AFONSO MENDES JUNIOR 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000534 

 
FERNANDO CESAR PRUDÊNCIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000073 

 
GABRIEL RIZI SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001166 

 
GUILHERME DE SOUZA LIMA OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000120 

 
IZABELLY BUENO DE ARAUJO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000541 

 
LUCAS RIBEIRO RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000027 

 
NATHALIA KATHLEEN BATISTA CARVALHO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000109 

 
PATRICK COUTINHO SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000672 

 
PAULO EDUARDO SOUZA MEDEIROS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000591 

 
RAPHAEL FERREIRA DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000384 

 
SIDNEY MEDEIROS DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 7/8 



 
202202000814 

 
ULISSES EDUARDO ALVES PEREIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000779 

 
VINÍCIUS NAGY SOARES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 

*** FIM DO DOCUMENTO *** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 8/8 



 
 

 

NOME DO AVALIADOR (BANCA EXAMINADORA): Prof. Adenilson Idalino de Sousa 

 
INFORMAÇÕES SOBRE A APURAÇÃO DE NOTAS: 

 
1. C01: Critério I | C02: Critério II | C03: Critério III. Os critérios de avaliação são aqueles previstos no item 9.19 do Edital. 

2. NA: Nota do Avaliador (Pontuação individual total) 

3. PCD: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiência. 

4. NEG: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros. 

5. As notas da Prova Escrita foram atribuídas observando ao disposto no item 9.19 do Edital e o §1º, do art. 20, das normas gerais de concurso do CEFET-MG, aprovadas pela Resolução CD 057/2017 

6. Nos termos do item 9.20.1, está reprovado e eliminado do presente concurso público o candidato que obteve nota inferior a 60,00 (sessenta) pontos na Prova Escrita. 

7. Em alinhamento com o disposto no Decreto 9739/2019, e nos termos da Resolução CD 057/2017, foram respeitados os empates na última posição de classificação para a próxima fase 

 

 
 

N° DE INSCRIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

 
C01 

 
C02 

 
C03 

 
NA 

 
PCD 

 
NEG 

 
202202001029 

 
NATALIA GONCALVES MADUREIRA 

 
13,00 

 
12,00 

 
10,00 

 
35,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000146 

 
MARIA FLAVIA SOARES PINTO CARVALHO 

 
27,00 

 
21,00 

 
16,00 

 
64,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000060 

 
CAIO RENATO MONCORVO DA SILVA 

 
5,00 

 
3,00 

 
2,00 

 
10,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000397 

 
RODRIGO VINÍCIUS FERREIRA 

 
15,00 

 
9,00 

 
6,00 

 
30,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000454 

 
ADRIANO DOS SANTOS PIMENTA 

 
9,00 

 
3,00 

 
2,00 

 
14,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 
ANEXO I DO EDITAL Nº 119/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (NOTAS DO AVALIADOR) 

Concurso Público para provimento de cargos da carreira de carreira de Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 
Edital 25/2022 | Educação Física - Campus Araxá 



 
202202000904 

 
CAROLINA MEZZETTI DE FREITAS ROCHAEL 

 
30,00 

 
20,00 

 
12,00 

 
62,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000460 

 
JULIMARA GOMES DOS SANTOS 

 
20,00 

 
18,00 

 
10,00 

 
48,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001168 

 
TATIANA VALÉRIA BORIN 

 
35,00 

 
23,00 

 
12,00 

 
70,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000437 

 
LEANDRO SOARES ASSUÇÃO RAFAEL 

 
40,00 

 
23,00 

 
15,00 

 
78,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000741 

 
MARCELO PEREIRA DE LIMA 

 
15,00 

 
9,00 

 
7,00 

 
31,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000579 

 
CINTHIA LOPES DA SILVA 

 
28,00 

 
21,00 

 
14,00 

 
63,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000720 

 
SUELEN VICENTE VIEIR 

 
20,00 

 
12,00 

 
8,00 

 
40,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000584 

 
LUCAS CAETANO DE CASTRO 

 
10,00 

 
8,00 

 
7,00 

 
25,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000519 

 
JOSÉ FRANCISCO SILVA SAMPAIO 

 
20,00 

 
13,00 

 
9,00 

 
42,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000131 

 
ALINE BORGES MOREIRA DIAS 

 
25,00 

 
20,00 

 
13,00 

 
58,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202001088 

 
FLAVIO HENIRQUE LARA DA SILVEIRA ZAGHI 

 
28,00 

 
20,00 

 
13,00 

 
61,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000665 

 
JOICE MAYUMI NOZAKI 

 
25,00 

 
19,00 

 
13,00 

 
57,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000148 

 
EDUARDO ROCHA DE MELO 

 
3,00 

 
2,00 

 
2,00 

 
7,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 2/8 



 
202202000590 

 
JOISE SIMAS DE SOUZA MAURICIO 

 
28,00 

 
20,00 

 
15,00 

 
63,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000065 

 
SARA ANDRADE RODRIGUES 

 
30,00 

 
18,00 

 
12,00 

 
60,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000495 

 
NATÁLIA PAPACIDERO MAGRIN 

 
28,00 

 
18,00 

 
12,00 

 
58,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000037 

 
MARCIO DONIZETTI ROCHA 

 
25,00 

 
12,00 

 
10,00 

 
47,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000578 

 
ELAINE SILVIA CARVALHO 

 
12,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
32,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000666 

 
ALEXANDRE FRANCISCO ALVES 

 
26,00 

 
21,00 

 
12,00 

 
59,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000690 

 
ALINE STECKELBERG CARDOZO 

 
33,00 

 
21,00 

 
14,00 

 
68,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000551 

 
MÁRIO MORENO RABELO SILVA 

 
25,00 

 
14,00 

 
11,00 

 
50,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000266 

 
SIMARA REGINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 

 
40,00 

 
25,00 

 
16,00 

 
81,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000302 

 
CÉLIO HELY CURY JÚNIOR 

 
30,00 

 
15,00 

 
12,00 

 
57,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000081 

 
JULIANA ARAUJO DE PAULA 

 
30,00 

 
18,00 

 
12,00 

 
60,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000907 

 
IZAÚ VERAS GOMES 

 
41,00 

 
25,00 

 
15,00 

 
81,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000912 

 
WELLINGTON LOURENÇO MENDES DOS SANTOS 

 
22,00 

 
12,00 

 
7,00 

 
41,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 3/8 



 
202202000625 

 
SUÉLLEN CRISTINA VAZ DE OLIVEIRA 

 
15,00 

 
15,00 

 
10,00 

 
40,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000066 

 
KATIA JOSIANY SEGHETO 

 
30,00 

 
17,00 

 
12,00 

 
59,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000021 

 
GUSTAVO FERREIRA PEDROSA 

 
34,00 

 
20,00 

 
16,00 

 
70,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000015 

 
CLAUDIO LUIZ NEVES JUNIOR 

 
28,00 

 
17,00 

 
10,00 

 
55,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000464 

 
ANDERSON MATEUS VIRIATO 

 
15,00 

 
9,00 

 
5,00 

 
29,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000091 

 
NÚRIA MELO DA SILVÉRIO 

 
5,00 

 
3,00 

 
2,00 

 
10,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000415 

 
FELIPE VINÍCIUS DE PAULA ABRANTES 

 
30,00 

 
20,00 

 
14,00 

 
64,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000868 

 
LEONARDO DE OLIVEIRA E SILVA 

 
15,00 

 
10,00 

 
6,00 

 
31,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000024 

 
PEDRO PAULO PEREIRA BRAGA 

 
30,00 

 
18,00 

 
10,00 

 
58,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000780 

 
CHRISTIAN MATHEUS KOLANSKI VIEIRA 

 
20,00 

 
12,00 

 
8,00 

 
40,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000412 

 
MAURÍCIO ALMEIDA 

 
25,00 

 
17,00 

 
10,00 

 
52,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000098 

 
JAQUELINE PONTES BATISTA 

 
28,00 

 
18,00 

 
10,00 

 
56,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000087 

 
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 

 
30,00 

 
18,00 

 
10,00 

 
58,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 4/8 



 
202202000134 

 
GIOVANNA VARGAS CONSOLI RENNO 

 
25,00 

 
20,00 

 
13,00 

 
58,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000006 

 
ANDRÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO 

 
20,00 

 
15,00 

 
10,00 

 
45,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000068 

 
NATASCHA STEPHANIE NUNES ABADE 

 
30,00 

 
18,00 

 
10,00 

 
58,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000080 

 
BÁRBARA DE PAULA FERREIRA 

 
30,00 

 
20,00 

 
12,00 

 
62,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000036 

 
VINICIUS GOMES DE FREITAS 

 
30,00 

 
18,00 

 
11,00 

 
59,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000594 

 
SIMONE THIEMI KISHIMOTO 

 
34,00 

 
20,00 

 
12,00 

 
66,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202001107 

 
CAROLINA CRISTINA DOS SANTOS NOBREGA 

 
20,00 

 
13,00 

 
10,00 

 
43,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000394 

 
LUCIANE ALVES GIANASI 

 
15,00 

 
15,00 

 
10,00 

 
40,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000085 

 
IVES ELIANA AVELAR RIBEIRO 

 
13,00 

 
10,00 

 
7,00 

 
30,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000580 

 
FLÁVIA TEMPONI GÓES 

 
42,00 

 
26,00 

 
18,00 

 
86,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000636 

 
SAULO TESTA 

 
33,00 

 
21,00 

 
13,00 

 
67,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000679 

 
ALEX SANDER FREITAS 

 
15,00 

 
10,00 

 
6,00 

 
31,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000513 

 
ELIANE APARECIDA DE CASTRO 

 
20,00 

 
24,00 

 
15,00 

 
59,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 5/8 



 
202202000542 

 
WEMERSON APARECIDO DE OLIVEIRA 

 
5,00 

 
3,00 

 
2,00 

 
10,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000504 

 
JULIANA SILVEIRA DE FREITAS 

 
42,00 

 
24,00 

 
18,00 

 
84,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001142 

 
LEONARDO DIAS AVANÇO 

 
25,00 

 
15,00 

 
12,00 

 
52,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000718 

 
MARCONE RODRIGUES DA SILVA 

 
30,00 

 
17,00 

 
10,00 

 
57,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000556 

 
LEANDRO ALEMAO 

 
21,00 

 
12,00 

 
13,00 

 
46,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000115 

 
TATIANA APARECIDA DA COSTA 

 
6,00 

 
4,00 

 
3,00 

 
13,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000344 

 
AMANDA PEDROSO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000684 

 
ANDERSON DIOGO DE SOUZA LINO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000600 

 
ANDRÊZA SOARES DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000795 

 
ANSELMO ALVES DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000140 

 
BIANCA NATÁLIA POFFO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001146 

 
CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DE CRISTO JÚNIOR 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000044 

 
DANIEL RODRIGUES FERREIRA SAINT MARTIN 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 6/8 



 
202201000010 

 
ELISABETE DE ANDRADE SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000108 

 
FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000149 

 
FERNANDO AFONSO MENDES JUNIOR 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000534 

 
FERNANDO CESAR PRUDÊNCIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000073 

 
GABRIEL RIZI SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001166 

 
GUILHERME DE SOUZA LIMA OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000120 

 
IZABELLY BUENO DE ARAUJO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000541 

 
LUCAS RIBEIRO RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000027 

 
NATHALIA KATHLEEN BATISTA CARVALHO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000109 

 
PATRICK COUTINHO SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000672 

 
PAULO EDUARDO SOUZA MEDEIROS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000591 

 
RAPHAEL FERREIRA DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000384 

 
SIDNEY MEDEIROS DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 7/8 



 
202202000814 

 
ULISSES EDUARDO ALVES PEREIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000779 

 
VINÍCIUS NAGY SOARES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 

*** FIM DO DOCUMENTO *** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 8/8 

 


